PHÒNG GDĐT TX BẾN CÁT

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  30/LLV-THCS Mỹ Phước, ngày 09 tháng 4 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

 (Từ ngày: 10/4/2023 đến ngày: 15/4/2023)

----------------------------------

Thứ Hai 10/4/2023

Sáng:

1 - 07 giờ 00, chào cờ đầu tuần.

* Mời dự: HT, các phó HT, GVCN, TPT Đội

* Địa điểm: sân trường.

2 - 07 giờ 45, dạy và học theo TKB

3 -  8 giờ 00, họp giao ban BGH

* Địa điểm: Phòng làm việc của HT.

4 - 09 giờ 00, Hiệu trưởng Trần Lê Thân Minh Tuệ họp Phòng GDĐT.

* Địa điểm: Hội trường, Phòng GDĐT.

Chiều:

1 - 12 giờ 30, dạy và học theo TKB

2 - 16 giờ 00, Sinh hoạt dưới cờ.

* Mời dự: HT, các phó HT, GVCN, TPT Đội

* Địa điểm: sân trường.

Thứ Ba 11/4/2023

Sáng:

1- 07 giờ 00, dạy và học theo TKB

2- 08 giờ 30, Hiệu trưởng Trần Lê Thân Minh Tuệ tiếp Đoàn kiểm tra CSVC chuẩn

bị Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024 và Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2023 của Sở GDĐT Bình Dương

 * Địa điểm: Phòng làm việc của HT.

Chiều:

 12 giờ 30, dạy và học theo TKB

Thứ Tư 12/4/2023

Sáng:

 07 giờ 00, dạy và học theo TKB

Chiều:

 12 giờ 30, dạy và học theo TKB

Thứ Năm 13/4/2023

Sáng:

 07 giờ 00, dạy và học theo TKB

Chiều:

 15 giờ 00,  họp tổ chuyên môn

* Mời dự: TT, TP và GV thuộc các tổ CM

* Địa điểm: các phòng họp chuyên môn.

Thứ Sáu 14/4/2023

Sáng:

1 - 07 giờ 00, dạy và học theo TKB

2

2 - 07 giờ 30, Ban giám hiệu tiếp đoàn phúc tra về chuyên môn của Phòng GDĐT thị

xã Bến Cát.

* Mời dự: các Tổ trưởng, Tổ phó CM và các thành viên có liên quan

* Địa điểm: Hội trường, trường THCS Lê Quý Đôn.

Thứ Bảy 08/4/2023

Sáng:

 07 giờ 00, dạy và học theo TKB

Chiều:

 12 giờ 30, dạy và học theo TKB
(Lịch làm việc này thay cho Thư mời họp và có điều chỉnh theo tình hình của Phòng GDĐT)

Nơi nhận:
- BGH;

- Các TT, TP CMNV của trường

- Lưu VT.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Trần Thị Diễm My